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Chłopiec czy dziewczynka? - nowy test na płeć

Brytyjska firma DNA Worldwide zaczęła w zeszłym miesiącu sprzedawać nowy test na całym świecie
przez Internet. Od ubiegłego roku pewna firma amerykańska sprzedaje go, również przez Internet,
głównie Amerykanom.

DNA Worldwide nie dostarcza jednak swego testu do Chin, ani do Indii, z uwagi na występujące tam
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preferencje wielu rodziców, którzy zdecydowanie wolą synów niż córki.

Część ekspertów ostrzega, że wczesne rozpoznanie płci dziecka może być dla niektórych rodziców
bodźcem do aborcji.

Podstawą testu jest analiza DNA płodu, przy czym chodzi o DNA przedostające się do krwiobiegu
matki. Niejeden ekspert kwestionuje skuteczność tej metody, ale DNA Worldwide twierdzi, że
prawidłowo przeprowadzony test daje prawidłowy wynik w 98 proc. przypadków i oferuje nawet
zwrot pieniędzy w przypadku błędnego rezultatu.

Test, reklamowany jako "informacyjny", nie podlega żadnym regulacjom władz sanitarnych, organów
kontroli leków, itp.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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